1/1

令和 5年 7月 5日 浜松市

カーボンニュートラル推進事業本部

℡：053-457-2502

報 道 発 表

株式会社しずおかフィナンシャルグループとの
カーボンニュートラル実現に向けた包括連携協定の締結式について

市民協働で築く「未来へかがやく創造都市・浜松」

このたび、浜松市と株式会社しずおかフィナンシャルグループは 2050 年カーボンニ

ュートラルの達成に向け、諸施策で協力する連携協定を締結する運びとなりました。

本協定の締結にあたり、締結式を下記のとおり実施します。

記

1 日   時 2023年 7月 13日(木)  11時 00分～11時 30分

2 会   場 浜松市役所 本館 5階 庁議室

3 出 席 者 浜松市長  中野 祐介

      株式会社しずおかフィナンシャルグループ

       代表取締役社長  柴田 久 氏

4 当日の流れ ・開会

      ・協定書署名

      ・記念撮影

      ・中野市長挨拶

      ・柴田社長挨拶

      ・質疑応答

・閉会

以上